
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
                                                                                                                     

Про надання згоди на передачу автомобілів з балансу  Управління 
державтоінспекції Головного управління МВС України   в Одеській 

області на баланс автопідприємства по обслуговуванню обласної ради 
та обласної державної адміністрації

Відповідно до частини 2 статті 43, абзаців 2 і 3 пункту 10 розділу V 
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  частин  1  і  2  
статті 319, статті 327 Цивільного кодексу України, враховуючи те, що частина 
автотранспорту,  який  досі  обліковується  на  балансі  Управління 
державтоінспекції  Головного  управління  МВС  України  в  Одеській  області, 
придбано  за  рахунок  обласного  бюджету  та  не  використовується  ним  для 
виконання  своїх  завдань,  враховуючи  клопотання  УДАІ  ГУМВС  України  в 
Одеській області, а також беручи до уваги висновки та рекомендації постійної 
комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Дати  згоду  на  передачу  з  балансу  Управління  державтоінспекції 
Головного  управління  МВС  України  в  Одеській  області  на  баланс 
автопідприємства  по  обслуговуванню  обласної  ради  та  обласної  державної 
адміністрації  автомобілів,  що були придбані  за  рахунок обласного бюджету, 
згідно з додатком.

2.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин 
(Загоруйко  Ю.І.),   Головному управлінню МВС України  в  Одеській  області 
(Подройко  Г.В.),  автопідприємству  по  обслуговуванню  обласної  ради  та 
обласної  державної  адміністрації  (Карлюченко  С.М.)  забезпечити  передачу 
зазначених  у  пункті  1  автомобілів  та  їх  закріплення  за  фактичними 
користувачами шляхом укладання відповідних договорів оренди.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області.

Голова обласної ради                                                                             М.Л.Скорик

17 серпня 2007 року 
№ 329-V



Додаток 
до рішення обласної ради 

від 17 серпня 2007 року
№ 329-V

Перелік автомобілів, щодо яких надається згода на передачу з балансу 
Управління державтоінспекції Головного управління МВС України  в 

Одеській області на баланс автопідприємства по обслуговуванню обласної 
ради та обласної державної адміністрації 

№ з/
п

Марка 
автомобіля

Державний 
номер 

автомобіля

Рік випуску Фактичний користувач 
автомобіля

1. ГАЗ-3110 555-73 ОА 1998 Котовська 
райдержадміністрація 

2. ГАЗ-3110 555-13 ОЕ 1998 Татарбунарська 
райдержадміністрація

3. ГАЗ-3110 147-05 ОК 1998 Іванівська 
райдержадміністрація

4. ГАЗ-3110 555-75 ОА 2000 Любашівська 
райдержадміністрація

5. ГАЗ-3110 450-80 ОК 2001 Кілійська 
райдержадміністрація

6. ВАЗ-2107 500-36 ОВ 1997 Роздільнянська 
районна рада 

7. ВАЗ-2106 500-59 ОВ 1997 Балтська районна рада
8. ВАЗ-2106 500-37 ОВ 1997 Савранська районна 

рада
9. ВАЗ-21061 500-71 ОВ 1997 Красноокнянська 

районна рада
10. ВАЗ-21061 500-42 ОВ 1997 Ширяївська районна 

рада
11. ВАЗ-21061 500-33 ОВ 1997 Миколаївська районна 

рада 
12. ГАЗ-3110 555-54 ОК 1998  Управління з питань 

надзвичайних ситуацій 
та у справах захисту 

населення від 
наслідків 

Чорнобильської 
катастрофи 

облдержадміністрації 



13. ГАЗ-3110 555-49 ОЕ 1999 Білгород-Дністровська 
райдержадміністрація 

14. ГАЗ-3110 555-76 ОА 1999 Миколаївська 
райдержадміністрація 

15. ГАЗ-3110 555-66 ОА
ВН 0122 ВН

1999 Болградська 
райдержадміністрація 

16. ГАЗ-3110 555-81 ОА 1999 Саратська 
райдержадміністрація 

17. ГАЗ-3110 ВН 0134 ВН 2001 Автопідприємство по 
обслуговуванню 
обласної ради та 

облдержадміністрації 
18. ГАЗ-3102 ВН 0154 ВН 1996 -
19. ГАЗ-3110 ВН 0012 ВН 2001 -
20. ГАЗ-3110 ВН 0031 ВН 2001 -
21. Ніссан-

Максима
ВН 0100 ВН 2000 -


